

Christian Poulsen Holding ApS

Bredgade 77, 5. th.
1260 København K
CVR-nr. 35 83 34 47

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Poulsen Holding ApS Bredgade 77, 5. th. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 83 34 47 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomheder	AnyCore ApS, København Anycore TAG ApS, København Poulsen Family Invest ApS, København Democratic Sound ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.238.163 kr. mod 17.914.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ydet et ulovligt lån til selskabets direktør. Som det fremgår af note 9 udgør lånet incl. renter t.kr 575. Det ulovlige lån udloddes som en fordring i forbindelse med selskabets ordinære generalforsamling den 30/9 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.229.406	-1.008.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	1.209.406	-1.028.610
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-525.583	2.915.464
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	186.347
Finansielle indtægter	3.624.683	22.576.641
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.719	-2.062.152
Resultat før skat	4.299.787	22.587.690
4 Skat af årets resultat	-1.061.624	-4.673.090
Årets resultat	3.238.163	17.914.600
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.725.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-525.583	915.464
Udbytte for regnskabsåret	4.268.876	0
Overføres til overført resultat	0	16.999.136
Disponeret fra overført resultat	-8.230.130	0
Disponeret i alt	3.238.163	17.914.600

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.333	68.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.333</u>	<u>68.333</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.900.881	3.375.464
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	41.972
8 Andre tilgodehavender	22.868.714	13.149.427
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	574.915	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.344.510</u>	<u>16.566.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.392.843</u>	<u>16.635.196</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.594	54.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.176.782	4.474.522
10 Tilgodehavende selskabsskat	324.280	0
Andre tilgodehavender	3.823.260	1.540.688
Periodeafgrænsningsposter	20.400	63.326
Tilgodehavender i alt	<u>5.368.316</u>	<u>6.132.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.319.914	104.214.038
Værdipapirer i alt	<u>90.319.914</u>	<u>104.214.038</u>
Likvide beholdninger	578.229	1.592.607
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.266.459</u>	<u>111.939.481</u>
Aktiver i alt	<u>122.659.302</u>	<u>128.574.677</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.881	915.464
Overført resultat	115.305.371	123.535.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.268.876	0
Egenkapital i alt	120.091.128	124.577.965
Hensatte forpligtelser		
12 Hensættelser til udskudt skat	1.352	2.658
Hensatte forpligtelser i alt	1.352	2.658
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	38.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.764	0
Gæld til kapitalinteressere	11.877	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
Selskabsskat	0	3.070.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.908.739	798.501
Anden gæld	557.442	86.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.566.822	3.994.054
Gældsforpligtelser i alt	2.566.822	3.994.054
Passiver i alt	122.659.302	128.574.677
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	127.000	915.464	123.535.501	0	124.577.965
Resultatandel	0	-525.583	-8.230.130	4.268.876	-4.486.837
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	7.725.000	0	7.725.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.725.000	0	-7.725.000
	127.000	389.881	115.305.371	4.268.876	120.091.128

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
AnyCore ApS	-209.280	803.348
Poulsen Family Holding ApS	-33.873	-37.412
Democratic Sound ApS	80.112	0
Reserve for opskrivning, Poulsen Family Invest ApS	43.099	190.506
Nedskrivning kapitalandel, AnyCore ApS	-405.641	1.959.022
	<u>-525.583</u>	<u>2.915.464</u>
2. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Nedskrivning af kapitalandel i Chipco & Chapco Holding ApS under frivillig likvidation	0	-13.653
Avance ved salg af kapitalandele	0	200.000
	<u>0</u>	<u>186.347</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.719	2.062.152
	<u>8.719</u>	<u>2.062.152</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.062.930	4.120.545
Årets regulering af udskudt skat	-1.306	552.545
	<u>1.061.624</u>	<u>4.673.090</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	100.000	100.000
Kostpris 30. april 2022	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-31.667	-11.667
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-51.667	-31.667
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	48.333	68.333

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	2.460.000	0
Ændret klassificering, som følge af årets køb af kapitalandele	55.625	2.010.000
Tilgang i årets løb	11.000	450.000
Afgang i årets løb	-15.625	0
Kostpris 30. april 2022	<u>2.511.000</u>	<u>2.460.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	915.464	0
Ændret klassificering, som følge af årets køb af kapitalandele	-13.653	-2.000.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-163.042	765.936
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-391.987	1.959.022
Andre kapitalbevægelser	43.099	190.506
Opskrivninger 30. april 2022	<u>389.881</u>	<u>915.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>2.900.881</u>	<u>3.375.464</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Poulsen Holding ApS
AnyCore ApS, København	69,23 %	3.751.906	-302.306	2.597.450
Anycore TAG ApS, København	69,23 %	5.401.308	-748.728	0
Poulsen Family Invest ApS, København	10 %	1.723.204	-338.731	172.320
Democratic Sound ApS, København	51 %	257.062	157.062	131.111
		<u>11.133.480</u>	<u>-1.232.703</u>	<u>2.900.881</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	55.625	2.010.000
Overgået til tilknyttede virksomheder, som følge af køb af ejerandele, jf. note 6	-55.625	-2.010.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>55.625</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>0</u>	<u>55.625</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	-13.653	-2.000.000
Overgået til tilknyttede virksomheder, som følge af køb af ejerandele, jf. note 6	13.653	2.000.000
Andre kapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>-13.653</u>
Opskrivninger 30. april 2022	<u>0</u>	<u>-13.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>41.972</u>
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2021	13.149.427	11.054.524
Tilgang i årets løb	<u>9.719.287</u>	<u>2.094.903</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>22.868.714</u>	<u>13.149.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>22.868.714</u>	<u>13.149.427</u>
Der specificeres således:		
Gældsbreve, Poulsen Family Invest ApS	14.536.386	12.394.481
Gældsbrief, AceZone ApS	868.187	754.946
Gældsbrief, Democratic Sound ApS	2.361.062	0
Gældsbrief, Spottune ApS	682.303	0
Ansvarlig lån, Anycore ApS	<u>4.420.776</u>	<u>0</u>
	<u>22.868.714</u>	<u>13.149.427</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 30. april
	Rentefod	2022
Direktion	9,55	0
Tilgodehavendet pr. 30/4 2022 kr. 574.915 indeholder renter, hvorefter fordringen udloddes ved selskabets ordinære generalforsamling.		574.915
10. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2021	-3.070.090	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	3.070.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	324.370	0
	<u>324.280</u>	<u>0</u>
11. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	127.000	127.000
	<u>127.000</u>	<u>127.000</u>
Anpartskapitalen består af 127.000 anparter a 1 kr.		
12. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2021	2.658	-547.229
Udskudt skat af årets resultat	-1.306	549.887
	<u>1.352</u>	<u>2.658</u>
13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2022.		
